入　　　札　　　書

令和　　年　　月　　日

大野・勝山地区広域行政事務組合
管理者　水上　実喜夫　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　会社名

　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　　　印

　下記のとおり、貴組合の入札条件を承諾のうえ、入札します。

1． 入札金額（税抜）

	金
	百
	十
	一
	円
	十
	銭

　　　　　　　ただし、消費税及び地方消費税は含まれません。
２. 入札案件番号　　広物第３４号
３．入札件名　　　　破砕アルミ売却契約
入　　　札　　　書

令和　　年　　月　　日

大野・勝山地区広域行政事務組合
管理者　水上　実喜夫　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　会社名

　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　　　印

　下記のとおり、貴組合の入札条件を承諾のうえ、入札します。

１．入札金額（税抜）

	金
	百
	十
	一
	円
	十
	銭

　　　　　　　ただし、消費税及び地方消費税は含まれません。
２. 入札案件番号　　広物第３５号
３．入札件名　　　　焼却鉄売却契約
入　　　札　　　書

令和　　年　　月　　日

大野・勝山地区広域行政事務組合
管理者　水上　実喜夫　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　会社名

　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　　　印

　下記のとおり、貴組合の入札条件を承諾のうえ、入札します。

１．入札金額（税抜）

	金
	百
	十
	一
	円
	十
	銭

　　　　　　　ただし、消費税及び地方消費税は含まれません。
２. 入札案件番号　　広物第３６号
３．入札件名　　　　焼却アルミ売却契約
入　　　札　　　書

令和　　年　　月　　日

大野・勝山地区広域行政事務組合
管理者　水上　実喜夫　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　会社名

　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　　　印

　下記のとおり、貴組合の入札条件を承諾のうえ、入札します。

１．入札金額（税抜）

	金
	百
	十
	一
	円
	十
	銭

　　　　　　　ただし、消費税及び地方消費税は含まれません。
２. 入札案件番号　　広物第３７号
３．入札件名　　　　スチール缶プレス成形品売却契約
入　　　札　　　書

令和　　年　　月　　日

大野・勝山地区広域行政事務組合
管理者　水上　実喜夫　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　会社名

　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　　　印

　下記のとおり、貴組合の入札条件を承諾のうえ、入札します。

１．入札金額（税抜）

	金
	百
	十
	一
	円
	十
	銭

　　　　　　　ただし、消費税及び地方消費税は含まれません。
２. 入札案件番号　　広物第３８号
３．入札件名　　　　アルミ缶プレス成形品売却契約
入　　　札　　　書

令和　　年　　月　　日

大野・勝山地区広域行政事務組合
管理者　水上　実喜夫　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　会社名

　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　　　印

　下記のとおり、貴組合の入札条件を承諾のうえ、入札します。

１．入札金額（税抜）

	金
	百
	十
	一
	円
	十
	銭

　　　　　　　ただし、消費税及び地方消費税は含まれません。
２. 入札案件番号　　広物第３９号
３．入札件名　　　　破砕鉄売却契約
入　　　札　　　書

令和　　年　　月　　日

大野・勝山地区広域行政事務組合
管理者　水上　実喜夫　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　会社名

　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　　　印

　下記のとおり、貴組合の入札条件を承諾のうえ、入札します。

１．入札金額（税抜）

	金
	百
	十
	一
	円
	十
	銭

　　　　　　　ただし、消費税及び地方消費税は含まれません。
２. 入札案件番号　　広物第４０号
３．入札件名　　　　硬質ごみ売却契約